

MakeITwork ApS

Alhambravej 17, 1. th.
1826 Frederiksberg C
CVR nr. 26 78 44 84

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2015
(13. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2016

dirigent

Selskabsoplysninger

Hjemsted: Frederiksberg
Stiftet: 1. juli 2002

Direktion

John Marienhof

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	3
-------------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og industri.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 350.657.

Egenkapitalen udgør kr. 868.292.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2015

	Note		2014
BRUTTORESULTAT		1.062.297	1.092.904
Personaleomkostninger.....	1	<u>-567.392</u>	<u>-571.724</u>
INDTJENINGSBIDRAG		494.905	521.180
Afskrivninger		<u>-27.644</u>	<u>-48.200</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		467.261	472.980
Finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR SKAT		467.261	472.980
Skat af årets resultat	2	<u>-116.604</u>	<u>-118.640</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>350.657</u></u>	<u><u>354.340</u></u>
 OVERSKUDSDISPONERING:			
Overført resultat		50.657	-45.660
Udbytte for regnskabsåret		<u>300.000</u>	<u>400.000</u>
I alt		<u><u>350.657</u></u>	<u><u>354.340</u></u>

Balance pr. 31. december 2015

AKTIVER	Note	31/12-14
ANLÆGSAKTIVER:		
Immaterielle anlægsaktiver:		
Rettigheder	47.828	63.771
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>47.828</u>	<u>63.771</u>
Materielle anlægsaktiver:		
Indretning af lejede lokaler	0	0
Driftsmateriel og inventar	23.402	35.103
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>23.402</u>	<u>35.103</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>71.230</u>	<u>98.874</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
Varebeholdninger:		
Varebeholdning	0	27.379
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>27.379</u>
Tilgodehavender:		
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	767.500	200.000
Tilgodehavende hos moderselskabet	127.324	121.485
Skatteaktiv	14.913	16.953
Andre tilgodehavender	0	10.468
Periodeafgrænsningsposter	6.692	0
Tilgodehavender i alt	<u>916.429</u>	<u>348.906</u>
Likvide beholdninger	<u>701.604</u>	<u>609.766</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>1.618.033</u>	<u>986.051</u>
AKTIVER I ALT	<u>1.689.263</u>	<u>1.084.925</u>

Balance pr. 31. december 2015

	PASSIVER	Note	31/12-14
EGENKAPITAL:			
Anpartskapital		131.579	131.579
Overført resultat		436.713	386.056
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>300.000</u>	<u>400.000</u>
EGENKAPITAL I ALT	3	<u><u>868.292</u></u>	<u><u>917.635</u></u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		164.878	0
Forudbetalinger		336.000	0
Anden gæld		<u>320.093</u>	<u>167.290</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>820.971</u>	<u>167.290</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>820.971</u>	<u>167.290</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>1.689.263</u></u>	<u><u>1.084.925</u></u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		
Ejerforhold	5		

Noter

1 Personaleomkostninger					2014
Gager og lønninger			533.376		479.133
Pensioner			0		30.000
ATP			2.160		2.880
Andre sociale bidrag			1.835		7.888
Andre personaleomkostninger			30.021		51.823
			<u>567.392</u>		<u>571.724</u>
2 Skat af årets resultat					
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst			114.563		117.894
Årets regulering af udskudt skat			2.041		746
			<u>116.604</u>		<u>118.640</u>
3 Egenkapital		1/1-15	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-15
Anpartskapital		131.579	-	-	131.579
Overført resultat		386.056	-	50.657	436.713
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>400.000</u>	<u>-400.000</u>	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
I alt		<u>917.635</u>	<u>-400.000</u>	<u>350.657</u>	<u>868.292</u>
Selskabskapitalen er fordelt således:					31/12-14
Anpartskapital				<u>131.579</u>	<u>131.579</u>

Noter

4 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk sammen med øvrige sambeskattede koncernselskaber for sambeskatningens samlede indkomstskat samt udbytteskat.

5 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen.

Ejes 100 % af Falconer Invest ApS

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende.
Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift

Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

John Marienhof

direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-746940746149

IP: 89.239.236.2

25-02-2016 kl. 13:19:03 UTC

NEM ID 

Jan Lundqvist

statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:31611520-RID:1222258943588

IP: 81.7.144.34

25-02-2016 kl. 14:42:09 UTC

NEM ID 

John Marienhof

dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-746940746149

IP: 90.185.58.179

29-02-2016 kl. 14:51:23 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 2ME24-QOUJ7-C8ESG-7AV16-HGBJO-V17PU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>